
 Chaosník skautiteplice.cz 

  

Informačník 22. oddílu skautek Á la Chaos                      únor 2020, 75. číslo 
 
Po moc pěkném zahájení nového roku nám přichází        
další měsíc a s ním Horký zimní den a skautský ples! 

 
Rekapitulace Novoroční výpravy 
Nebyla to až taková výprava v pravém slova smyslu. 
Každopádně, co jsme zvládly? 
Inu, bojovaly jsme a zahnaly nějaké to napětí z roku 
minulého, vzaly jsme si za večerního jiskření 
prskavek k srdci pár předsevzetí a dalšího dne se 
změnily v pár skupinek po třech králích a zpěvem a 
hrou jsme vybíraly peníze na dobrou věc (včetně naší 
nové klubovny). Nakonec jsme si za odměnu 
zabruslily na kluzišti. Bylo to moc hezké. 
 

 

 

 

 
 
Horký zimní den 
 
Kdo nás navštíví tentokrát? 
Na horkém zimním dnu bude mít náš oddíl tu čest 
pohostit velmi významnou osobnost. Den plný vaření, 
divadla a skvěle specifické atmosféry. Každoroční 
tradice pokračuje! 
 
Sraz: v pátek 7. 2. v 18:30 v klubovně 
Konec: v sobotu 8. 2. v 17:30 v klubovně 
 
S sebou: páteční večeři, klasické věci na přespání, 
oblečení (spíše dovnitř a na vaření), 150 Kč (jídlo, 
cesta). 
 
 
Skautský ples 
Zveme všechny současné i bývalé skauty, jejich 
rodiče, přátele i širokou veřejnost na již třetí teplický 
skautský ples. Neváhejte se zúčastnit! 
 
Ples se uskuteční v sobotu 22. 2. Prodej vstupenek 
probíhá online na našich webových stránkách 
(skautiteplice.cz) a na facebookové události. 
Těšíme se! 
 
Kontakty na vedoucí:  
Martina Součková - vedoucí oddílu 
605 463 274, marti.souckova2@gmail.com 
Dominika Zimová - zástupce vedoucí oddílu 
775 212 933, domi.zimova@gmail.com  
Anna Benešová - rádkyně Surikat 
722 288 348, beneska2@gmail.com  

 Ana Vavanová – rádkyně Vážek 
 602 431 490, anavavanova@gmail.com 
 Magdaléna Knorrová - rádkyně Pásovců 
 736 766 619, magdalena.knorrova@gmail.com 

mailto:marti.souckova2@gmail.com
mailto:domi.zimova@gmail.com
mailto:beneska2@gmail.com
mailto:anavavanova@gmail.com

